RECUPERAGAO JUDICIAL

FERRARA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE LTDA. E OUTROS
PROCESSO N¢ 1098107-29.2018.8.26.0100
22 VARA CIVEL DE FALENCIAS E RECUPERAGOES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL/SP

DATA DE DISTRIBUIGAO : 20/09/2018

CLASSIFICACAO DO CREDITO - CLASSE | - TRABALHISTA

CREDOR VALOR DO CREDITO
ADALICIO CONCEICAO RS 20.000,00
ADEMILSON BENTO DA SILVA RS 106.189,83
ADRIANO MENEGUEL ROTOLI, EDMAR GOMES CHAVES E LEANDRO BARBOZA BEZERRA RS 142.243,88
ANA JULIA PIRES DE ALMEIDA MORAES RS 2.867,82
ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DE JESUS RS 2.493,75
ANTONIO TURIBIO AGUIAR GONGALVES RS 168.559,57
ANTONIO VALDEMAR DA CONCEICAO SANTOS RS 2.500,00
DOMINGOS VERTULLO RS 66.296,37
EDUARDO VIEIRA DE SA RS 18.000,00
FRANCISCO JOSE RODRIGUES RS 78.730,11
GENILSON CRUZ DE ALMEIDA RS 19.164,13
GILBERTO DE ABREU SOARES JUNIOR RS 168.575,88
HUMBERTO LUIZ RODRIGUES DOS SANTOS RS 2.000,00
JOSE EDVALDO CASTRO GONGALVES RS 20.093,87
JOSE ROBERTO NEVES FERREIRA RS 9.433,26
KARIN CRISTINA FELICIANO FERREIRA RS 1.599.959,66
MANUEL OLIVEIRA DIAS RS 7.500,00
MAURO CARDOSO CHAGAS RS 12.468,04
MARIANO BARBOSA DA SILVA RS 1.000,00
NASCIMENTO JOSE DA CUNHA RS 156.249,97
PIETRO ANTONIO DELLA CORTE RS 7.650,81
ROBERSON THOMAZ RS 8.812,73
SERGIO JOSE DE CARVALHO RS 88.573,88
SERGIO LUCIO RUFFO RS 21.950,63
SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INDUSTRIAS DA CONSTRUCAO CIVIL DE SAO PAULO-SINTRA RS 4.776,00
TAPAI SOCIEDADE DE ADVOGADOS RS 47.567,66
Total - Classe | RS 2.783.657,85

CLASSIFICACAO DO CREDITO - CLASSE Il - QUIROGRAFARIOS

CLASSE DE CREDORES VALOR DO CREDITO

ARISP - ASS. DOS REGISTRADORES IMOBILIARIOS DE SP RS 1.041,15



ATILA DE OLIVEIRA

BRADESCO SAUDE S/A

BUKFER MATERIAIS PARA CONSTRUGAO

CINEXPAM IND. E COM. LTDA

CLEUSA ALKMIM BIANCO

CONCRESERV CONCRETO S/A

CONDOMINIO EDIFICIO CAMBORIU

CONDOMINIO EDIFICIO TERRAZZA

DINAMICA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA

EDIFICIO TERRAZZA

EDISON LEITE COSTA

EDUARDO JOSEMIRANDA DE ALKMIN E MYRIAN CORRE ALKMIN
ELEVADORES ATLAS SCHINDLER S/A

ELEVADORES ATLAS SCHINDLER S/A

EMPRAFE EMPRESA VER. DE ACO E FERRO LTDA
ENGEDESK ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA
ESTRUTURAL BLOCOS E TELHAS LTDA

ETENAS IND. COM. E LOC. DE EQUIPAMENTOS P/ CONSTR. LTDA
F PINHEIRO COMERCIO DE MATERIAIS P/ CONST. LTDA
FRANCISCO HELDO LEONARDO OLIVEIRA

GERDAU ACOS LONGOS S/A

GIMI POGLIANO BLINDOSBARRA - GPB

INDUSTRIA E MONTAGEM INSTALAGCAO GIMI LTDA

IVETE AURICHIO

JL CEZAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAGOES LTDA
JOSE ABRAMO FILHO

JOSE CARLOS DE CASTRO FERREIRA FILHO

LEANDRO JACINTO DA SILVA e DAMARIS RIBEIRO DA SILVA
LEPOK INFORMATICA E PAPELARIA LTDA

MARCO AURELIO LATORRE MONCAO

MANUEL ANTONIO FERNANDES GONGALVES

NIAGARA IND. E COM. DE VALVULAS

REGIANE DE CURTIS VIDOTTI

RODOLFO MENCARINI E PAULO OREN SANCHEZ MENCARINI
ROSANA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA

ROSELY ALVES ESPINHA RUGGERO

SERGIO KONO E VERA LUCIA MAGALHAES LIMA KONO
TUPI ANDAIMES ESCORAMENTOS E FORMAS LTDA
VOTORANTIM CIMENTOS S/A

Total - Classe Il

CLASSIFICACAO DO CREDITO - CLASSE IV - ME E EPP
CLASSE DE CREDORES

ATUAL ELEVADORES E TECNOLOGIA LTDA (EPP)

ANALIA FRANCO COMERCIO DE TINTAS LTDA (EPP)

COMERCIO DE AREIA E PEDRA SAO PEDRO (EPP)

GARCIA INFORMATICA, TELECOMUNICAGOES E SALVADOS LTDA-ME

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$

RS
RS
RS
RS

990.233,66
3.952,73
485.341,42
10.600,00
95.093,63
58.989,90
84.956,76
7.967,13
2.524,99
12.051,49
85.836,63
115.200,37
185.365,38
29.018,42
3.128,88
137.062,40
9.072,92
18.000,00
8.240,00
5.523,74
61.090,14
39.288,90
31.988,32
281.000,51
61.206,45
237.838,31
109.414,42
113.345,78
2.522,00
141.591,49
138.354,45
5.592,00
153.679,24
106.489,58
109.141,42
190.529,27
227.643,89
26.115,87
5.244,41
4.391.278,05

VALOR DO CREDITO

26.000,00
11.643,69
11.125,79
10.170,00



GESSO GIMENEZ COMERCIO EIRELI

KANCIL SISTEMAS CONTRA INCENDIO LTDA EPP

LBM LAJES E BLOCOS MIX COM. DE MATERIAIS (EPP)
LOCBRASIL COM E SERV EIRELI-ME

MPF MIX PRE FABRICADOS LTDA EEP

MR ALUMINIOS (ME)

MULTISISTEMAS INFORMATICA LTDA ME

TERPLA TRANSPORTES T LTDA ME

Total - Classe IV

TOTAL

CLASSE DE CREDORES

Total de Credores Classe I- Trabalhista
Total de Credores Classe |1l - Quirografarios
Total de Credores Classe IV - ME e EPP

Total Geral de Credores

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$

R$

RS
RS
RS
R$

4.603,95
4.400,00
4.558,62
16.849,33
12.833,33
1.400,00
109.617,74
4.230,00
217.432,45

7.392.368,35

VALOR DO CREDITO

2.783.657,85
4.391.278,05

217.432,45
7.392.368,35



